
 
 

 

 

 Przez dwa dni, we wtorek i środę 21 i 22 stycznia br., w hali sportowej OSiR przy ulicy Jasnej w Szczecinku, 

rozgrywane były Mistrzostwa Powiatu Szkół Ponadgimnazjalnych w Piłce Ręcznej Chłopców. W turnieju uczestniczyło 7 

zespołów. Reprezentowanych w zawodach było 7 szkół ponadgimnazjalnych ze Szczecinka oraz drużyna Liceum 

Ogólnokształcące z Bornego Sulinowa. Zawody podzielone były na dwa etapy. Wstępna faza rozgrywek toczyła się w 

dwóch grupach - /wyniki zamieszczone poniżej w tabelkach/ oraz drugi etap półfinały i finały rozgrywane w formule 

pucharowej. Nasze liceum pokonało zdecydowanie I LO szczecinek i  ZS nr 6 /Rolniczak/ i awansowało z 1 miejsca  z 

grupy B do półfinału gdzie musiało uznać wyższość drużyny z ZS nr1/ szkoda, sparaliżowała naszych chłopaków trema i 

presja że mogą zdobyć złoto/. 

 W meczu o 3 miejsce  pomiędzy „ogólniakami” z Bornego Sulinowa i Szczecinka, zdecydowanie lepsze było 

Borne Sulinowo wygrało mecz 12 : 8, i po raz pierwszy w historii medal w szczypiorniaku dla chłopców z ogólniaka stał 

się faktem i zapisał się w annałach historii Zespołu Szkół – Liceum w Bornem Sulinowie. 

Należy nadmienić, iż jest to pierwszy medal w piłce ręcznej „Naszego” ogólniaka i jest to historyczne wydarzenie, 

dlatego należą się ogromne brawa i gratulacje dla drużyny chłopców. 

Brązowi medaliści wystąpili w składzie: 

Stoją od lewej : nauczyciel Dariusz Palicki , Marcin Hałupczat , Mikołaj Pasterczyk , Mariusz Borowski , Kamil 

Markowski , Kamil Kasprzak , Jakub Niewiarowski , Kacper Kraska , Rafał Gałązka, Łukasz Makaryk . 

Siedzą od lewej: Patryk Kulicz , Tomasz Sikorzy ński , Radosław Ufnal , Patryk Kowalczuk , Adrian Łoziński . 

 

HISTORYCZNY MEDAL W „R ĘCZNĄ”  
CHŁOPCÓW Z BORNEŃSKIEGO OGÓLNIAKA 



 
 

PROGRAM MINUTOWY – TERMINARZ SPOTKAŃ 
LICEALIDA PIŁKA RĘCZNA CHŁOPCÓW 

WTOREK, ŚRODA 21/22.01.2014 SZCZECINEK 
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NAZWA ZESPOŁU 

Numer 

meczu 

Numer 
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NAZWA ZESPOŁU 

9
15

- 9
50

 1 1 - 4 ZS NR 1 -  ZS NR 5 23 : 3 12
45

- 13
20

 7 2 – 3   I LO SZCZECINEK – LO BORNE SULINOWO  3 : 15 

9
55

- 10
30

 2 2 - 3 ZS NR 2 -  ZS NR 3 2 : 9 13
25

- 14
00

 8 1 - 2 ZS NR 6 – I LO SZCZECINEK   5 : 10 

10
35

- 11
10

 3 4 – 3 ZS NR 5 -  ZS NR 3 4 : 10 14
05

- 14
40

 9 3 – 1 LO BORNE SULINOWO  –  ZS NR 6 15 : 8 

11
15

- 11
20

 4 1 – 2 ZS NR 1 -  ZS NR 2 19 : 2  
 11

25
- 12

00
 5 2 – 4 ZS NR 2 -  ZS NR 5 18 : 10 

12
05

- 12
40

 6 3 - 1 ZS NR 3 -  ZS NR 1 13 : 7 

 
PÓŁFINAŁY 

9
15

- 9
35 

10 A I – B II  ZS NR 3  –  I LO SZCZECINEK   10 : 3 

9
40

- 10
15 

11 A II – B I ZS NR 1 –  LO BORNE SULINOWO 12 : 7 
   

MECZE O MIEJSCA  

10
30

- 11
20

 12 MECZ O 3 MIEJSCE  I LO SZCZECINEK – LO BORNE SULINOWO/ 3 miejsce!!!!/ 8 : 12  

15
20

- 15
35

 13 MECZ O 1 MIEJSCE  ZS NR 3  –  ZS NR 1 7 : 15 

Sporządził opiekun zawodników 
nauczyciel wf w Zespole Szkół  

mgr Dariusz Palicki 
 

GRUPA B 

LP. NAZWY ZESPOŁÓW 

1 ZS NR 6 

2 I LO SZCZECINEK 

3 LO BORNE SULINOWO 
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    LP. NAZWY ZESPOŁÓW 

1 ZS NR 1 

2 ZS NR 2 

3 ZS NR 3 

4 ZS NR 5 


